
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行

李孟平
周洪斌
周洪斌
周洪斌
周洪斌
李清海
魏小群
王先棋
杨益平
段成鳌
庞定容
赵国祥
赵桥梁
赵文锦
任绍弟
赵天生
刘明君
衡勇
冯登富
杜小平
白纪毛
贾宜平
冯成林
黄玉涛
冯树生
冯成勇
冯启富
胥克良
杜文清
黄友模
冯成凯
李树元
冯登选
任少成
李茂春
李炳义
贾宜均
敬道奎
李玉琼
赵文良
冯仕全
李炳仁
李成富
李成富
文朴
冯成松
赵锡润
尹章云
冯成平
胥克俭
何周先
赵天路
王生润
赵锡伦
何斌
张克勤
蒲其荣
赵文松
胥思明
王荣玉
赵国顺
胥思毅
胥清平
赵成碧
胥江龙
冯仕海
贾国珍
赵成映
李树加
李树加
李树加
胥克林
侯宪英
庞定福
胥克清
冯文凤
冯先庆
胥思强
彭富涛
胥思密
黄树碧
胥思宇
冯全庆
白朝洪
胥思满
胥思龙
敬春和
敬春和
冯登润
胥克胜
赵晓东
张仕俊
张仕俊
张仕俊
何明福
王顺忠
李仕荣
严树明
任明德
杜廷雄
任培芹
蒲兴本
黄本书
李彪
蒙新武
蒙新武
何以德
纪宗泽
张睿
斯明均
袁文江
庞海清
张宇
李明雄
何荣润
陈彪
游春棋
文永才
文永才
何清修
何清修
赵炳元
范于波
何云海
严晓平
姚斌
庞德其
周在正
黄飞
任翠华
周再雄
陈守伯

借款合同编号/借款凭证编号/借款合同签订日期
/借款发放日期/透支银行卡号

19980115
19950517
19920611
19920711
19930223
19850309
19950929
19970923
19950405
19850124
19850701
19970805
19850307
19970805
19850105
19970805
19870326
19920901
19970805
19870523
19930208
19970805
19970805
19850318
19970805
19970805
19930104
19970805
19950405
19970805
19970805
19850204
19970805
19841227
19970805
19850701
19970812
19850205
19850112
19970805
19970805
19850110
19970805
19970805
19850206
19970805
19970805
19970805
19970805
19970805
19970110
19970805
19970917
19970805
19970109
19970805
19980707
19970805
19970805
19971210
19970805
19970805
19970805
19970805
19970805
19970805
19970805
19970805
19841126
19850701
19850109
19970805
19970805
19850731
19970805
19850112
19990712
19970805
19850701
19970805
19850108
19970805
19970805
19841019
19970805
19970805
19841125
19841125
19970805
19970805
19970805
19841221
19850131
19850107
19970805
19991117
19991116
19991116
19870928
19991116
19850322
19850421
19991117
19870119
19870311
19870405
19850121
19890619
19890413
19850206
19850120
20000331
19970106
20000329
20011230
19981222
19960828
19960214
19950725
19910304
19900504
19850309
19961119
19950911
19950901
19940930
19850306
19900427
19850414
19980807
19900504
19910510

7505
7506
7507
7508
7509
7510
7511
7512
7513
7514
7515
7516
7517
7518
7519
7520
7521
7522
7523
7524
7525
7526
7527
7528
7529
7530
7531
7532
7533
7534
7535
7536
7537
7538
7539
7540
7541
7542
7543
7544
7545
7546
7547
7548
7549
7550
7551
7552
7553
7554
7555
7556
7557
7558
7559
7560
7561
7562
7563
7564
7565
7566
7567
7568
7569
7570
7571
7572
7573
7574
7575
7576
7577
7578
7579
7580
7581
7582
7583
7584
7585
7586
7587
7588
7589
7590
7591
7592
7593
7594
7595
7596
7597
7598
7599
7600
7601
7602
7603
7604
7605
7606
7607
7608
7609
7610
7611
7612
7613
7614
7615
7616
7617
7618
7619
7620
7621
7622
7623
7624
7625
7626
7627
7628
7629
7630
7631
7632
7633
7634
7635
7636

借款人名称原借款行序号 借款本金余额 利息余额 担保人名称 担保合同编号/
担保合同签订日期

备注

3000.00
10000.00
2500.00
1000.00
5000.00
200.00
50000.00
10000.00
5000.00
21100.00
12325.00
850.00
6813.00
1000.00
12650.00
1500.00
300.00
3000.00
700.00
250.00
17860.00
1000.00
700.00
5000.00
1000.00
2000.00
130.00
200.00
5500.00
700.00
1000.00
2980.00
2000.00
5770.00
2500.00
11625.00
1000.00
1200.00
12000.00
1000.00
1000.00
15000.00
500.00
1000.00
500.00
1000.00
1000.00
1000.00
700.00
1000.00
90000.00
1000.00
35000.00
1000.00
10000.00
1200.00
10000.00
1000.00
300.00
821.13
1500.00
1000.00
800.00
800.00
500.00
500.00
800.00
1000.00
17500.00
12375.00
50.00
1000.00
1000.00
3000.00
1000.00
2000.00
16000.00
1500.00
3980.00
2000.00
4000.00
1500.00
1000.00
2647.00
500.00
1000.00
6000.00
170.00
500.00
1000.00
1200.00
10000.00
4900.00
20000.00
700.00
1000.00
1000.00
1000.00
2000.00
1000.00
200.00
17800.00
500.00
175.00
3020.00
2000.00
3300.00
500.00
2000.00
3300.00
500.00
200000.00
8800.00
50000.00
50000.00
10000.00
45000.00
3300.00
9000.00
200.00
600.00
450.00
30000.00
50000.00
31650.00
10000.00
2200.00
900.00
1675.00
30000.00
800.00
350.00

身份证号或住所

6423.38
25313.22
7611.58
1580.78
8156.50
316.14
123861.93
24959.59
16530.25
33382.71
19499.67
1145.07
33497.75
1418.85
20014.01
2128.35
1356.32
10426.54
993.16
1122.71
69215.65
1418.85
993.16
11413.50
1418.85
2837.68
442.73
677.14
16348.32
993.16
1418.85
4714.61
2837.68
9128.80
3547.11
18392.20
1418.85
1898.33
18985.45
1418.85
1418.85
23731.79
709.48
1418.85
791.17
1418.85
1418.85
1418.85
993.16
1418.85
142390.89
1418.85
55374.29
1418.85
15821.21
1702.47
14805.76
1418.85
425.70
3409.88
2128.35
1418.85
1135.22
1135.22
709.48
709.48
1135.22
1418.85
24725.11
17484.38
70.94
1418.85
1418.85
4746.39
1418.85
3164.25
19536.76
2128.35
6296.75
2837.68
6328.45
2128.35
1418.85
4187.79
709.48
1418.85
9492.68
268.62
709.48
1418.85
1702.47
14128.52
6923.06
28257.06
1231.38
2350.66
2351.14
2351.14
8855.03
2351.14
316.21
28161.99
1175.42
798.01
5193.08
2612.18
5216.84
790.58
3164.25
5216.84
790.58
334245.82
20160.53
83561.48
75551.27
12905.10
105454.63
7992.50
22533.09
191.64
575.33
431.45
47463.70
124222.62
79076.69
26230.62
2109.36
863.04
1606.10
47463.70
767.22
335.62

自然人客户 单位：元

中国农业银行股份有限公司南充分行
市分行本部 阆中支行 南部支行 西充支行 营山支行 蓬安支行 仪陇支行 高坪支行 嘉陵支行

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还借款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告无论是否载明利息，利息均以还款时结算为准。

债权催收公告

美编：鲍勇
2017年10月12日 星期四T93公告


